Ausschreibungstext



Artikelnummer
209152

Typ
CWGE26FX2TX24MSPOE

Kurzbeschreibung
Gigabit Switch, Managed, 19", 22xRJ45, 2xRJ45/SFP, 2x SFP, PoE+, 230VAC, -10°C+60°C

Hauptmerkmale
PoE Gesamtbudget: 400 Watt
Unterstützt private VLANs
Unterstützt Bandbreitenmanagement
Niedrige Bauhöhe von 1RU
Vielfältige Management-Schnittstellen
Temperaturbereich: -10+60°C
Netzteil im Lieferumfang enthalten

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Bauart
	19" Einschub

	Gerätetyp
	Smart Switch

	PoE Budget (gesamt)
	320 W

	Schutzart
	keine Angabe

	Stromversorgung
	110-240VAC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-10°C ~ +60°C

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ports
	22x 10/100/1000Base-TX, 2x 100/1000Base-T SFP, 2x 1000 SFP (shared)

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	CWGE26FX2TX24MSPOE

	Hersteller
	ComNet



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	SFP-1
	SFP Modul, RJ45, 1000Mbps, für CNGE4US, CNGE8US , CNGE2FE4SMS[POE][HO]

	SFP-10A
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-10B
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-12A
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-12B
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-14A
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-14B
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-16
	SFP Modul, 1000SX, 850nm, MM, 2 Faser, LC Stecker, 550m, MSA konform

	SFP-18A
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-18B
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-1A
	SFP Modul, RJ45, 100Mbps für CNFE4US, CNFE8US

	SFP-2
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, MM, 2 Faser, LC Stecker, 2km, MSA konform

	SFP-20A
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-20B
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, SM, 1 Faser, LC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-22A
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-22B
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-24A
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-24B
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 60km, MSA konform

	SFP-26A
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, MM, 1 Faser, SC Stecker, 2km, MSA konform

	SFP-26B
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, MM, 1 Faser, SC Stecker, 2km, MSA konform

	SFP-3
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-36A
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-36B
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, SM, 1 Faser, SC Stecker, 20km, MSA konform

	SFP-4
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 40km, MSA konform

	SFP-46
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, 2km, Multimode, LC Stecker

	SFP-5
	SFP Modul, 100FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 80km, MSA konform

	SFP-6
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 15km, MSA konform

	SFP-7
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 40km, MSA konform

	SFP-8
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 70km, MSA konform

	SFP-9
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 120km, MSA konform

	SFP-LX/LH
	SFP Modul, 1000FX, 1310nm, MM/SM, 550m/10km, 2 Faser, LC, MSA konform, Cisco kompatibel

	SFP-SX
	SFP Modul, 1000SX, 850nm, MM, 2 Faser, LC Stecker, 275m, MSA konform, Cisco kompatibel

	SFP-ZX
	SFP Modul, 1000FX, 1550nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 70km, MSA konform, Cisco kompatibel



Empfehlungen

Dienstleistungen
